9eme Rallye National de Haute Provence V.H.R.S.
Classements apres ES3 Esparron (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
321 | SEGUIER Claude/SEGUIER Monique TALBOT SAMBA RH B 1 1 1 21,0 1 1 1 6,0

315 [ BRULANT Nadine/FINE Christian MAZDA 323 TURBO RH | 2 2 2 29,0 8,0 8,0 3 3 3 9,0 3,0 2,0
312 | GIRIBALDI Jean-Marie/LOPEZ Gérard ALPINE A 110 RH | | 3] 3] 3 33,0 12,0 4,01 4| 4| 4 13,0 7,0 4,0
317 | TARBOURIECH Philippe/ROUSSET Xavier OPEL KADETT GTE RH | | 4| 4| 4 41,0 20,0 80| 6| 6| 6 17,0 11,0 1,0
319 | NOUET Patrick/GARCIA Marie Laure PEUGEOT 205 GTI 1900 RH | 5 5 5 58,0 37,0 17,0 7 7 7 19,0 13,0 2,0
301 | ZANOTTI Bernard/GASTALDI Guy ALFA ROMEO GIULIA RH | H 6| 6| 6 59,0 38,0 1,0 2| 2| 2 7,0 1,0 1,0
306 | BARTON Philippe/BARTON Axelle FORD FIESTA Gr 2 RH H 7 7 7 62,0 41,0 3,0 8 8 8 21,0 15,0 2,0
303 | BREZUN Régis/BOULANGER Christophe OPEL KADETT GTE RH H 8 8 8 81,0 60,0 19,0 5 5 5 16,0 10,0 3,0
308 [ RIERA Robert/COULANGE Thierry PEUGEQOT 205 GTI 19 RH H 9 9 9 140,0 119,0 59,0 9 9 9 77,0 71,0 56,0
320 | GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie-Eve... PEUGEOQT 205 GTI RH| | | 10| 10| 10 315,0 294,0 175,0| 11| 11| 11 133,0 127,0 1,0
310 | RISSO Daniel/DI PAOLO Patrice RENAULT 4L RH| H | 11 11| 11 430,0 409,0 115,0| 16| 16| 16 278,0 272,0 43,0
314 | ARMANDO Jean-Louis/HAUTE Jean-Daniel LANCIA FULVIA RALLYE RH | | | 12| 12| 12 497,0 476,0 67,0| 15| 15| 15 235,0 229,0 31,0
307 | AYMES Claude/AYMES Aurélie VOLKSWAGEN GOLF GTI RH | H | 13| 13| 13 527,0 506,0 30,0 12| 12| 12 157,0 151,0 24,0
311 [ CARMAGNOLLE Jean-Michel/CARMAGNOLLE L... RENAULT 4L RH H 14| 14| 14 544,0 523,0 17,01 10| 10| 10 132,0 126,0 55,0
305 | NOUE Jean-Marc/PARFAIT Paul Olivier BMW 325 IS COUPE RH H 15| 15| 15 630,0 609,0 59,0( 13| 13| 13 169,0 163,0 12,0
316 | MANFIOTTO Nicolas/CAULAVIER Bruno B.M.W. 3251 E30 RH | 16| 16| 16 723,0 702,0 93,0 18| 18| 18 438,0 432,0 100,0
309 | STAIANO René/FABREGUE Régis CITROEN AX GTI RH| H | 17| 17| 17 796,0 775,0 73,0| 14| 14| 14 204,0 198,0 35,0
302 | PLANES Bernard/BERTORELO Régis MAZDA 323 GTR RH H 18| 18| 18 819,0 798.0 23,0 17| 17| 17 338,0 332,0 60,0

18 classés
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